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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА КУМАНОВО

	„Службен гласник на Општина Куманово“
Излегува по потреба-Издавач: Општина Куманово-Тел. 423-505 - Одговорен уредник Марија Крстевска


	Година LX
Број 1
Куманово

 5 февруари 2015 год.
	Претплата за 2015 година

изнесува 2.000 денари.

трезорска с-ка 100-0000000630-95

с-ка на буџетски корисник 7410140525630-18

приходна шифра 725939
725939

приходна шифра 725939




1.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Одлука за дополнување на Одлуката за давање согласност за формирање на паралелки со под 24 ученици и комбинирани паралелки во општинските основни училишта во учебната 2014/2015 година

1.   Се објавува Одлуката за дополнување на Одлуката за давање согласност за формирање на паралелки со под 24 ученици и комбинирани паралелки во општинските основни училишта во учебната 2014/2015 година, Бр. 09-454/7, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на  30 јануари 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 1354/1




                         



       Градоначалник

2 февруари 2015 година


     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

2.

Врз основа на член 36 став 1 алинеа 1 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на Р.М.“ бр. 05/02), член 41, став 5 и 7 од Законот за основно образование („Сл. весник на Р.М.“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14), член 68 од Статутот на Општина Куманово („Сл. гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 јануари 2015 година,  донесе

О Д Л У К А

за дополнување на Одлуката за давање согласност за формирање на паралелки со под 24 ученици и комбинирани паралелки во општинските основни училишта во учебната 2014/2015 година
Член 1

 
Со оваа Одлука се дополнува Одлуката Бр. 07 – 8721/20 од 24.12.2014 година за давање согласност за формирање на паралелки со под 24 ученици и комбинирани паралелки во општинските основни училишта во учебната 2014/2015 година.

Член 2

 
Одлуката од член 1 на оваа Одлука се дополнува, и тоа :

-во Член 2 на Одлуката, под  1) во ООУ ,,Браќа Рибар “ – с. Табановце, алинеа 1 по подточка еден, се додава нова реченица :

* За 1 паралелка во VIII одделение, во настава на македонски јазик.

Член 3

    Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“, а ќе се применува за период од учебната 2014/2015 година.
Бр. 09 - 454/7                                                      


Совет на Општина Куманово

30 јануари 2015 година                                                   

   
       Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
3.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Одлука за донесување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „11-ти Ноември“, дел од Урбан блок 65, Плански опфат меѓу ул. „11-ти Октомври“, ул. „Пролетерски Бригади“, ул. „Црнотравска“ и ул. „Братство и Единство“ – Општина Куманово
1.   Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „11-ти Ноември“, дел од Урбан блок 65, Плански опфат меѓу ул. „11-ти Октомври“, ул. „Пролетерски Бригади“, ул. „Црнотравска“ и ул. „Братство и Единство“ – Општина Куманово, Бр. 09-454/12, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на  30 јануари 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 1359/1




                         



       Градоначалник

2 февруари 2015 година


     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

4.

Врз основа на член 26 став 5 алинеа 2 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 , 53/11 и 144/12), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 јануари 2015 година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „11-ти Ноември“, дел од Урбан блок 65, Плански опфат меѓу ул. „11-ти Октомври“, ул. „Пролетерски Бригади“, ул. „Црнотравска“ и ул. „Братство и Единство“ - Општина Куманово

Член 1
Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план за дел од У.Е. „11-ти Ноември“, дел од Урбан блок 65, Плански опфат меѓу ул. „11-ти Октомври“, ул. „Пролетерски Бригади“, ул. „Црнотравска“ и ул. „Братство и Единство“ – Општина Куманово, техничка документација бр.09-1/12  изработена од  АКСИС ГРУП  дооел-Скопје.
Член 2
Составен дел на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „11-ти Ноември“, дел од Урбан блок 65, Плански опфат меѓу ул. „11-ти Октомври“, ул. „Пролетерски Бригади“, ул. „Црнотравска“ и ул. „Братство и Единство“ - Куманово  се
· текстуален дел со билансни показатели и основни параметри за уредување на просторот

· синтезен графички приказ на планските решенија со технички бр.09-1/12.

Член 3

Урбанистичка документација од член 2 на оваа Одлука се заверува во најмалку 7 (седум) примероци со потпис и печат на Градоначалникот на Општина Куманово, еден примерок со Одлука за донесување на планот се чува во Архивот, еден примерок во службите за спроведување на планот (Сектор за урбанизам и комунални дејности и заштита на животната средина и природата), еден примерок во надлежен Државен архив, еден примерок се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот, еден примерок се доставува до Секторот за инспекциски работи – Инспекторат, еден примерок до Државен завод за геодетски работи – Одделение за премер и катастар – Куманово и седмиот примерок се изложува кај донесувачот на планот заради достапност на јавноста.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 09 - 454/12                                                      


Совет на Општина Куманово

30 јануари 2015 година                                                   

   
       Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
5.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлука за одобрување на иницијатива за изработка на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од УЕ „Индустрија“, дел од УБ 78, плански опфат меѓу ул. „11-ти Ноември“, ул. „2005“, ул. „200“, граница на г.п 10 и државен пат А1  (автопат Е-75 Скопје- Белград) - Општина Куманово

1.   Се објавува Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од УЕ „Индустрија“, дел од УБ 78, плански опфат меѓу ул. „11-ти Ноември“, ул. „2005“, ул. „200“, граница на г.п 10 и државен пат А1  (автопат Е-75 Скопје- Белград) - Општина Куманово, Бр. 09-454/13, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 30 јануари 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 1360/1




                         



       Градоначалник

2 февруари 2015 година


     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

6.

Врз основа на член 17-а став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14 ), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 јануари 2015 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување на иницијатива за изработка на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од УЕ „Индустрија“, дел од УБ 78, плански опфат меѓу ул. „11-ти Ноември“, ул. „2005“, ул. „200“, граница на г.п. 10 и државен пат А1 (автопат Е-75 Скопје- Белград) – Општина Куманово

Член 1

Со оваа Одлука се одобрува иницијативата за изработка на Измена и дополнување на ДУП за дел од УЕ „Индустрија“, дел од УБ 78, плански опфат меѓу ул. „11-ти Ноември“, ул. „2005“, ул. „200“, граница на г.п. 10 и државен пат А1 (автопат Е-75 Скопје- Белград) – Општина Куманово, поднесена од страна на Министерство за образование и наука - Скопје со седиште на ул. „Св. Кирил и Методиј“ бр. 54 Скопје.
Член 2

Составен дел на Одлуката за одобрување на иницијативата за изработка на Измена и дополнување на ДУП за дел од УЕ „Индустрија“, дел од УБ 78, плански опфат меѓу ул. „11-ти Ноември“, ул. „2005“, ул. „200“, граница на г.п. 10 и државен пат А1 (автопат Е-75 Скопје- Белград) – Општина Куманово, се
· Графички прилог Извод од ГУП со предлог граница на плански опфат
· Графички прилог Извод од ДУП со предлог граници на плански опфат
· Барање од Министерство за образование и наука бр.21-7828/2 од 12.12.2014 год. 
Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.               
Бр. 09 - 454/13                                                      


Совет на Општина Куманово

30 јануари 2015 година                                                   

   
       Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
7.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок
за објавување на Одлука за одобрување на иницијатива за изработка на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Гоце Делчев“, дел од Урбан блок 28, плански опфат меѓу ул. „Љубица Мијалковиќ“, пешачка патека, ул. „Мирче Ацев“, пешачка патека, ул. „Иван Горан Ковачиќ“ и ул. „1“ - Општина Куманово
1.   Се објавува Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Гоце Делчев“, дел од Урбан блок 28, плански опфат меѓу ул. „Љубица Мијалковиќ“, пешачка патека, ул. „Мирче Ацев“, пешачка патека, ул. „Иван Горан Ковачиќ“ и ул. „1“ - Општина Куманово, Бр. 09-454/14, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 30 јануари 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 1361/1




                         



       Градоначалник

2 февруари 2015 година


     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

8.

Врз основа на член 17-а став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 јануари 2015 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување на иницијатива за изработка на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Гоце Делчев“, дел од Урбан блок 28, плански опфат меѓу ул. „Љубица Мијалковиќ“, пешачка патека, ул. „Мирче Ацев“, пешачка патека, ул. „Иван Горан Ковачиќ“ и ул. „1“ – Општина Куманово
Член 1

Со оваа Одлука се одобрува иницијативата за изработка на ДУП за дел од У.Е. „Гоце Делчев“, дел од Урбан блок 28, плански опфат меѓу ул. „Љубица Мијалковиќ“, пешачка патека, ул. „Мирче Ацев“, пешачка патека, ул. „Иван Горан Ковачиќ“  и ул. „1“ – Општина Куманово, поднесена од страна на Александар Петковски од Куманово со стан на ул. „Октомвриска Револуција“ бр. 22/1/9,  бр. 21-8679/1.
Член 2

Составен дел на Одлуката за одобрување на иницијативата за изработка на ДУП за дел од У.Е. „Гоце Делчев“, дел од Урбан блок  28, плански опфат меѓу ул. „Љубица Мијалковиќ“, пешачка патека, ул. „Мирче Ацев“, пешачка патека, ул. „Иван Горан Ковачиќ“ и ул. „1“ – Општина Куманово, се
· Иницијатива бр.21-8679/1
· Графички прилог Извод од ГУП со предлог граница на плански опфат и
· Графички прилог Извод од ДУП со предлог граница на плански опфат
Член 3


Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.     
Бр. 09 - 454/14                                                      


Совет на Општина Куманово

30 јануари 2015 година                                                   

   
       Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
9.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Одлука за одобрување на иницијатива за изработка на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за една парцела за КП 19471 за дел од УЕ „Б. С. Гојчо“, дел од 44, плански опфат меѓу ул. „Миле Кипра“ и ул. „Љупчо Арсов“ – Општина Куманово
1.  Се објавува Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за една парцела за КП 19471 за дел од УЕ „Б. С. Гојчо“, дел од 44, плански опфат меѓу ул. „Миле Кипра“ и ул. „Љупчо Арсов“ – Општина Куманово, Бр. 09 - 454/15, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 30 јануари 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 1362/1




                         



       Градоначалник

2 февруари 2015 година


     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

10.

Врз основа на член 17-а став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 јануари 2015 година, донесе
О Д Л У К А

за одобрување на иницијатива за изработка  на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за една парцела за КП 19471, за дел од У.Е. „Б. С. Гојчо“, дел од Урбан блок 44, Плански опфат меѓу ул. „Миле Кипра“ и ул. „Љупчо Арсов“ – Општина Куманово
Член 1

Со оваа Одлука се одобрува иницијативата за изработка на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за една парцела за КП 19471, за дел од У.Е. „Б.С.Гојчо“, дел од Урбан блок 44, Плански опфат меѓу ул. „Миле Кипра“ и ул. „Љупчо Арсов“  – Општина Куманово, поднесена од страна на Стојадин Ангеловски со стан на ул. „Љупчо Арсов“ бр.2а, бр.21-5529/1.
Член 2

Составен дел на Одлуката за одобрување на иницијативата за изработка на Измена и дополнување на Детален урбанистички план за една парцела за КП 19471 за дел од У.Е. „Б. С. Гојчо“, дел од Урбан блок 44, Плански опфат меѓу ул. „Миле Кипра“ и ул. „Љупчо Арсов“ – Општина Куманово, се
· Иницијатива бр.21-5529/1
· Графички прилог Извод од ГУП со предлог граница на плански опфат и
· Графички прилог Извод од ДУП со предлог граница на плански опфат
Член 3


Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.     

Бр. 09 - 454/15                                                      


Совет на Општина Куманово

30 јануари 2015 година                                                   

   
       Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
11.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок
за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко- планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура на магистралната улица „2001“ во ГУП од раскрсница со ул. „Биљановска“ до раскрсница со ул. „Новопланирана“ во ГУП за УЕ „Гоце Делчев“ УБ 26 и УБ 29 - Општина Куманово

1.   Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко- планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура на магистралната улица „2001“ во ГУП од раскрсница со ул. „Биљановска“ до раскрсница со ул. „Новопланирана“ во ГУП за УЕ „Гоце Делчев“ УБ 26 и УБ 29 - Општина Куманово, Бр. 09 - 454/16, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 30 јануари 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 1363/1




                         



       Градоначалник

2 февруари 2015 година


     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

12.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 155/2012, 72/2013 и 44/2014), како и член 2 став 1 алинеа  5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр. 56/2011, 162/2012, 95/2014 и 109/2014), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 јануари 2015 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура на магистралната улица „2001“ во ГУП од раскрсница со ул. „Биљановска“ до раскрсница со ул. „Новопланирана“ во ГУП за УЕ „Гоце Делчев“ УБ 26 и УБ 29 - Општина Куманово

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура на магистралната улица „2001“ во ГУП од раскрсница со ул. „Биљановска“ до раскрсница со ул. „Новопланирана“ во ГУП за УЕ „Гоце Делчев“ УБ 26 и УБ 29 за вклопување на бесправно изградените објекти со намена А1 домување во семејни куќи, со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.

Член 2


Составен дел на оваа Одлука е:
· Графички приказ Извод од ГУП за УЕ „Гоце Делчев“ УБ 26 и 29.
Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 09 - 454/16                                                      


Совет на Општина Куманово

30 јануари 2015 година                                                   

   
       Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
13.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 658/3, м.в. Салиште, КО Кутлибег - Општина Куманово
1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 658/3, м.в. Салиште, КО Кутлибег - Општина Куманово, Бр. 09 - 454/17, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 30 јануари 2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 1364/1




                         



       Градоначалник

2 февруари 2015 година


     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

14.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 155/2012), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 јануари 2015 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 658/3, м.в. Салиште, КО Кутлибег - Општина Куманово
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување на бесправно изграден објект кој се наоѓа на КП 658/3, м.в. Салиште, КО Кутлибег со намена А1-Домување во станбени куќи, со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.

Член 2


Составен дел на оваа Одлука е/се

· Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога
· Заклучок за прекинување на постапката бр. 21-УП1-7214 од 11.11.2014 година
Член 3


Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 09 - 454/17                                                      


Совет на Општина Куманово

30 јануари 2015 година                                                   

   
       Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
15.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 906, 908, м.в. Село, КО Шупли Камен - Општина Куманово
1.   Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 906, 908, м.в. Село, КО Шупли Камен - Општина Куманово, Бр. 09 - 454/18, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 30 јануари 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 1365/1




                         



       Градоначалник

2 февруари 2015 година


     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

16.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 155/2012), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 јануари 2015 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 906, 908, м.в. Село, КО Шупли Камен - Општина Куманово
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување на бесправно изграден објект кој се наоѓа на КП 906, 908, м.в. Село, КО Шупли Камен со намена А4-Домување во викенд куќи, со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.

  Член 2


Составен дел на оваа Одлука е/се

· Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога
· Заклучок за прекинување на постапката бр. 21-УП1-254 од 09.01.2014 година
Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 09 - 454/18                                                      


Совет на Општина Куманово

30 јануари 2015 година                                                   

   
       Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
17.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 8515/11, м.в. Ајдучка Чешма, КО Куманово - Општина Куманово
1.   Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 8515/11, м.в. Ајдучка Чешма, КО Куманово - Општина Куманово, Бр. 09 - 454/19, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 30 јануари 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 1367/1




                         



       Градоначалник

2 февруари 2015 година


     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

18.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 155/2012), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 јануари 2015 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 8515/11, м.в. Ајдучка Чешма, КО Куманово - Општина Куманово
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување на бесправно изграден објект кој се наоѓа на КП 8515/11, м.в. Ајдучка Чешма, КО Куманово со намена А1-Домување во станбени куќи, со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е/се

· Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога
· Заклучок за прекинување на постапката бр. 21-УП1-8133 од 16.12.2014 година
Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 09 - 454/19                                                      


Совет на Општина Куманово

30 јануари 2015 година                                                   

   
       Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
19.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок
за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко- планска документација за плански опфат меѓу КП 2235/1, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241/1, 2241/2, 2248/2, 2250/1, 2250/2, 2251/2, 2252/4, 2252/3, 2252/7, 2253/1, 2253/4, 2254/2, 2255/2, 2256/1, 2257/2, 2259/1, 2261/1, 2261/2, 2263/1, 2662, 2038, 2037, 2036, 2684 (Пат), 2014, 2688 (Железничка пруга Куманово-Скопје), 1260, 1255, 1256, 1254, 1253, 1230, 1225/1, 1219, 1204, 1203, 1202, 1200, 106, 109, 2663 (Река), 215/1, 1198/2, 1197/1, 244, 243, 1186/1, 1185/1, 1183/2, 1179/2, 1178/2, 1176/1, 1175/1, 1174, 1177/2, 1169/2, 1168/1, 1151/1, 1150/3, 1147/1, 1123/1, 1122/2, 1121/2, 1120/2, 1191/1, 1117, 1118/1, 1097/2, 1095/2, 1094, 1093/2, 1088, 2669, 721/1, 721/2, 719/1, 718, 720/2, 720/3, 723/4, 2676 (Пат), 1043/1, 1050, 1049, 1053, 1047-дел, 1044, 1057/1, 1055/2, 1065/2, 1065/1, 1066/2, 1064/2, 1060/2, 2280/2, 2281/2, 2286/2, 2287/1-дел, 2287/2, 2287/3, 2288/1, 2288/2, 2290/2, 2291/2, 2292/2, 2292/3, 2293/1, 2293/2, 2294/2, 2295/1, 2296, 2687 (Пат), 2327, 2330/1, 2330/2, 2332-дел, 2321, 2333, 2666/1, 2686/2, 2448/2, 2246/2, 2245/1, 2247/1, 2243/4, 2243/5, 2242/2, 2236/2, како дел од плански опфат за село Агино Село, КО Агино Село - Општина Куманово
1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко- планска документација за плански опфат меѓу КП 2235/1, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241/1, 2241/2, 2248/2, 2250/1, 2250/2, 2251/2, 2252/4, 2252/3, 2252/7, 2253/1, 2253/4, 2254/2, 2255/2, 2256/1, 2257/2, 2259/1, 2261/1, 2261/2, 2263/1, 2662, 2038, 2037, 2036, 2684 (Пат), 2014, 2688 (Железничка пруга Куманово-Скопје), 1260, 1255, 1256, 1254, 1253, 1230, 1225/1, 1219, 1204, 1203, 1202, 1200, 106, 109, 2663 (Река), 215/1, 1198/2, 1197/1, 244, 243, 1186/1, 1185/1, 1183/2, 1179/2, 1178/2, 1176/1, 1175/1, 1174, 1177/2, 1169/2, 1168/1, 1151/1, 1150/3, 1147/1, 1123/1, 1122/2, 1121/2, 1120/2, 1191/1, 1117, 1118/1, 1097/2, 1095/2, 1094, 1093/2, 1088, 2669, 721/1, 721/2, 719/1, 718, 720/2, 720/3, 723/4, 2676 (Пат), 1043/1, 1050, 1049, 1053, 1047-дел, 1044, 1057/1, 1055/2, 1065/2, 1065/1, 1066/2, 1064/2, 1060/2, 2280/2, 2281/2, 2286/2, 2287/1-дел, 2287/2, 2287/3, 2288/1, 2288/2, 2290/2, 2291/2, 2292/2, 2292/3, 2293/1, 2293/2, 2294/2, 2295/1, 2296, 2687 (Пат), 2327, 2330/1, 2330/2, 2332-дел, 2321, 2333, 2666/1, 2686/2, 2448/2, 2246/2, 2245/1, 2247/1, 2243/4, 2243/5, 2242/2, 2236/2, како дел од плански опфат за село Агино Село, КО Агино Село - Општина Куманово, Бр. 09 - 454/20, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 30 јануари 2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 1368/1




                         



       Градоначалник

2 февруари 2015 година


     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

20.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 155/2012), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр.56/2011 и 162/2012) , член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 јануари 2015 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за плански опфат меѓу КП 2235/1, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241/1, 2241/2, 2248/2, 2250/1, 2250/2, 2251/2, 2252/4, 2252/3, 2252/7, 2253/1, 2253/4, 2254/2, 2255/2, 2256/1, 2257/2, 2259/1, 2261/1, 2261/2, 2263/1, 2662, 2038, 2037, 2036, 2684 (Пат), 2014, 2688 (Железничка пруга Куманово-Скопје), 1260, 1255, 1256, 1254, 1253, 1230, 1225/1, 1219, 1204, 1203, 1202, 1200, 106, 109, 2663 (Река), 215/1, 1198/2, 1197/1, 244, 243, 1186/1, 1185/1, 1183/2, 1179/2, 1178/2, 1176/1, 1175/1, 1174, 1177/2, 1169/2, 1168/1, 1151/1, 1150/3, 1147/1, 1123/1, 1122/2, 1121/2, 1120/2, 1191/1, 1117, 1118/1, 1097/2, 1095/2, 1094, 1093/2, 1088, 2669, 721/1, 721/2, 719/1, 718, 720/2, 720/3, 723/4, 2676 (Пат), 1043/1, 1050, 1049, 1053, 1047-дел, 1044, 1057/1, 1055/2, 1065/2, 1065/1, 1066/2, 1064/2, 1060/2, 2280/2, 2281/2, 2286/2, 2287/1-дел, 2287/2, 2287/3, 2288/1, 2288/2, 2290/2, 2291/2, 2292/2, 2292/3, 2293/1, 2293/2, 2294/2, 2295/1, 2296, 2687 (Пат), 2327, 2330/1, 2330/2, 2332-дел, 2321, 2333, 2666/1, 2686/2, 2448/2, 2246/2, 2245/1, 2247/1, 2243/4, 2243/5, 2242/2, 2236/2, како дел од плански опфат за село Агино Село, КО Агино Село - Општина Куманово

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување на бесправно изградените објекти во горенаведениот плански опфат со намена согласно намените од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање, а со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.
  Член 2

Составен дел на оваа Одлука е/се
· Ажурирана геодетска подлога со дефиниран опфат на фактичката состојба
Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Куманово".
Бр. 09 - 454/20                                                      


Совет на Општина Куманово

30 јануари 2015 година                                                   

   
       Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
21.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко- планска документација за плански опфат меѓу КП 5076 (Пат), 1925, 1924, 1934, 1938, 5075 (Пат), 2098, 2099, 5048 (Река), 5078 (Пат), 2089, 2519, 2513, 2505, 2503, 2502, 2499, 2498, 2494, 2490, 2471, 2470, 2469, 2468, 2464, 2463, 2462, 2582, 2585, 2587, 2590, 5079 (Пат), 2592, 2605, 2770, 2772, 2774, 5077 (Пат), 5083 (Пат), 3223, 3224, 3199, 3227, 3228, 3229, 3244, 3240, 3248, 3249, 2746 (Пат), 2755, 2754, 2751, 2750, 2634, 2635, 2639, 2640, 2643, 2647, 2650, 2663, 2734, 2658, 2660, 2662, 2664 (Пат), 2665/2, 2689, 2668, 2673, 2674, 2675, 2678, 5073 (Пат), 2336, 2330 (Пат), 2332, 2328/2, 2324, 2320, 2317, 2314, 2310, 5072/1 (Пат), 2312 (Пат), 5074 (Пат), 2367, 2368, 5072/2 (Пат), 2116, 2113, 2114, 2117, 2120, 2123, како дел од плански опфат за село Орашац, КО Орашац - Општина Ку-во

1.   Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко- планска документација за плански опфат меѓу КП 5076 (Пат), 1925, 1924, 1934, 1938, 5075 (Пат), 2098, 2099, 5048 (Река), 5078 (Пат), 2089, 2519, 2513, 2505, 2503, 2502, 2499, 2498, 2494, 2490, 2471, 2470, 2469, 2468, 2464, 2463, 2462, 2582, 2585, 2587, 2590, 5079 (Пат), 2592, 2605, 2770, 2772, 2774, 5077 (Пат), 5083 (Пат), 3223, 3224, 3199, 3227, 3228, 3229, 3244, 3240, 3248, 3249, 2746 (Пат), 2755, 2754, 2751, 2750, 2634, 2635, 2639, 2640, 2643, 2647, 2650, 2663, 2734, 2658, 2660, 2662, 2664 (Пат), 2665/2, 2689, 2668, 2673, 2674, 2675, 2678, 5073 (Пат), 2336, 2330 (Пат), 2332, 2328/2, 2324, 2320, 2317, 2314, 2310, 5072/1 (Пат), 2312 (Пат), 5074 (Пат), 2367, 2368, 5072/2 (Пат), 2116, 2113, 2114, 2117, 2120, 2123, како дел од плански опфат за село Орашац, КО Орашац - Општина Куманово, Бр. 09 - 454/21, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 30 јануари 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 1370/1




                         



       Градоначалник

2 февруари 2015 година


     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

22.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/2011, 155/2012) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр. 56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општината Куманово ("Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општината Куманово, на седницата одржана на 30 јануари 2015 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за плански опфат меѓу КП 5076 (Пат), 1925, 1924, 1934, 1938, 5075 (Пат), 2098, 2099, 5048 (Река), 5078 (Пат), 2089, 2519, 2513, 2505, 2503, 2502, 2499, 2498, 2494, 2490, 2471, 2470, 2469, 2468, 2464, 2463, 2462, 2582, 2585, 2587, 2590, 5079 (Пат), 2592, 2605, 2770, 2772, 2774, 5077 (Пат), 5083 (Пат), 3223, 3224, 3199, 3227, 3228, 3229, 3244, 3240, 3248, 3249, 2746 (Пат), 2755, 2754, 2751, 2750, 2634, 2635, 2639, 2640, 2643, 2647, 2650, 2663, 2734, 2658, 2660, 2662, 2664 (Пат), 2665/2, 2689, 2668, 2673, 2674, 2675, 2678, 5073 (Пат), 2336, 2330 (Пат), 2332, 2328/2, 2324, 2320, 2317, 2314, 2310, 5072/1 (Пат), 2312 (Пат), 5074 (Пат), 2367, 2368, 5072/2 (Пат), 2116, 2113, 2114, 2117, 2120, 2123, како дел од плански опфат за село Орашац, КО Орашац - Општина Куманово

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување на бесправно изградените објекти во горенаведениот плански опфат со намена согласно намените од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање, а со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е/се
· Ажурирана геодетска подлога со дефиниран опфат на фактичката состојба
Член 3


Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 - 454/21                                                      


Совет на Општина Куманово

30 јануари 2015 година                                                   

   
       Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
23.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Одлука за утврдување на Нацрт – Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од  У.Е. „Центар“ Урбан блок 43-д ,плански опфат меѓу   ул. „Тане Георгиев“, ул. „Перо Чичо“, ул. „Среќко Пужаљка“ и                      ул. „Професор Мијалковиќ“ - Општина Куманово
1.   Се објавува Одлуката за утврдување на Нацрт – Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од  У.Е. „Центар“  Урбан блок 43-д, плански опфат меѓу ул. „Тане Георгиев“, ул. „Перо Чичо“, ул. „Среќко Пужаљка“ и                     ул. "Професор Мијалковиќ" - Општина Куманово, Бр. 09-454/22, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 30 јануари 2015 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 1371/1




                         



       Градоначалник

2 февруари 2015 година


     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

24.

Врз основа на член 24 став 2 и член 26 став 5 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/12 и 42/14), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 јануари 2015 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување на Нацрт – Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од  У.Е. „Центар“, Урбан блок 43-д, плански опфат меѓу ул. „Тане Георгиев“, ул. „Перо Чичо“, ул. „Среќко Пужаљка“ и ул. „Професор Мијалковиќ“ - Општина Куманово
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува Нацрт – Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Центар“, Урбан блок 43-д, плански опфат меѓу ул. „Тане Георгиев“, ул. „Перо Чичо“, ул. „Среќко Пужаљка“ и ул. „Професор Мијалковиќ“ – Општина Куманово, техничка документација бр. 80/14 изработена од „ПЛАНЕРИС“ ДООЕЛ– Куманово.
Член 2

Составен дел на Нацрт –Измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Центар“, Урбан блок 43-д, плански опфат меѓу ул. „Тане Георгиев“, ул. „Перо Чичо“, ул. „Среќко Пужаљка“ и ул. „Професор Мијалковиќ“ – Општина Куманово, техничка документација бр. 80/14  изработена од „ПЛАНЕРИС“ ДООЕЛ  – Куманово, се
· текстуален дел со билансни показатели и основни параметри за уредување на просторот

· синтезен графички приказ на планските решенија со технички бр.80/14.

Член 3

По утврдувањето на Нацрт - Измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од  У.Е. "Центар", Урбан блок 43-д, плански опфат меѓу ул. "Тане Георгиев", ул. "Перо Чичо", ул. "Среќко Пужаљка" и ул. "Професор Мијалковиќ" – Општина Куманово, техничка документација бр.80/14 изработена од "ПЛАНЕРИС" ДООЕЛ - Куманово, Градоначалникот на Општината Куманово организира јавна презентација и јавна анкета.
Член 4
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.     
Бр. 09 - 454/22                                                      


Совет на Општина Куманово

30 јануари 2015 година                                                   

   
       Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
25.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Програма за работа на Советот на Општина Куманово за 2015 година
1. Се објавува Програмата за работа на Советот на Општина Куманово за 2015 година, Бр. 09-454/4, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 30 јануари 2015 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 1351/1



                        




      Градоначалник

2 февруари 2014 година


      





на Општина Куманово, 

 Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
26.
Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02 година), член 25 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр.13/03 и 13/07) и член 121 од Деловникот на Советот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр.12/09), Советот на Општината Куманово, на седницата одржана на 30 јануари 2015 година, донесе
ПРОГРАМА
за работа на Советот на Општина Куманово за 2015 година


I     ВОВЕД


Врз основа на Законот за локална самоуправа, заради неговата имплементација, донесените повеќе закони со кои се создаваат нормативните основи за надлежностите на локално ниво, Статутот на Општина Куманово и Деловникот на Советот на Општина Куманово, Советот на Општина Куманово, за извршување на работите од својата надлежност донесува Програма за работа.


Програмата за работа на Советот во 2015 година ги дава основните рамки и насоки за работата на Советот, овозможува транспарентност во работата, но и простор за нејзино проширување и дополнување од надлежните субјекти, а во согласност со постојните и новите законски прописи што ќе се донесат во текот на годината.


II   СОДРЖИНА   НА ПРОГРАМАТА


Реализацијата на содржината на Програмата ќе се одвива според следната динамика:


Јануари-февруари-март

1.   Извештај за реализација на Програмата за работа на Советот на Општина Куманово за 2014 година
           Предлагач: Претседател на Советот на Општина Куманово

Изготвувач: Сектор за поддршка на Градоначалникот и Советот на Општината, информирање и односи со јавноста 

2.   Програма за работа на Советот на Општина Куманово за 2015 година

             Предлагач: Комисија за изготвување на Предлог – Програма за работа на

              Советот на Општината Куманово
            Изготвувач: Комисија за изготвување на Предлог – Програма за работа на

            Советот на Општина Куманово

3.   Програма за работа на ЈП „Водовод“ - Куманово за 2015 година

      Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Водовод“ - Куманово
           Изготвувач: Ј.П. „Водовод“ - Куманово
4.   Програма за работа на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово за 2015 година

           Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Куманово – гас“ - Куманово
           Изготвувач: Ј.П. „Куманово – гас“  – Куманово
5.   Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Куманово за IV   квартал  од 2014 година

Предлагач: Градоначалник на Општина Куманово

Изготвувач: Сектор за финансиски прашања

6.   Извештај за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште                 изградба и одржување на комунална инфраструктура на град Куманово за 2014 година и на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општината Куманово за 2014 година 

Предлагач: Градоначалник на Општина Куманово

            Изготвувач: Сектор за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина и природата
7.   Извештај за реализација на Програма за локален економски развој и информатичка технологија на Општина Куманово за 2014 година

Предлагач: Градоначалник на Општина Куманово

                  Изготвувач: Сектор за администрирање на приходи, стратешко планирање, ЛЕР и информатичка технологија

8.   Програма за локален економски развој и информатичка технологија на Општина Куманово за 2015 година;

Предлагач: Градоначалник на Општина Куманово
                  Изготвувач: Сектор за администрирање на приходи, стратешко планирање, ЛЕР и информатичка технологија

9.   Информација за преземени мерки и активности од страна на Полициска станица од општа надлежност Куманово во текот на второто полугодие од 2014 година;
           Предлагач: Командир на Полициска станица од општа надлежност – Куманово
           Изготвувач: Сектор за внатрешни работи – Куманово

10. Годишен извештај за превземени мерки и активности на Полициска станица од општа надлежност Куманово за 2014 година

           Предлагач: Командир на Полициска станица од општа надлежност – Куманово
           Изготвувач: Сектор за внатрешни работи – Куманово        

11. Информација за реализирани активности на Секторот за меѓународна соработка и евроинтеграции во 2014 година

Предлагач: Градоначалник на Општина Куманово
           Изготвувач: Сектор за меѓународна соработка и евроинтеграции

12. Програма за меѓународна соработка и евроинтеграции на Општина Куманово за 2015 година

Предлагач: Градоначалник на Општина Куманово
           Изготвувач: Сектор за меѓународна соработка и евроинтеграции

13. Годишен Извештај на Територијална противпожарна единица Куманово за 2014 година
14. Програма за работа на ТППЕ Куманово за 2015 година

           Предлагач на материјалите по точките 13 и 14: Командир на ТППЕ Куманово

           Изготвувач: Командир на ТППЕ Куманово 
15. Извештај за работа на Ј.П. „Чистота и зеленило“ - Куманово за период октомври – декември 2014 година

           Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Чистота и зеленило“ - Куманово
Изготвувач: Ј.П. „Чистота и зеленило“ - Куманово
16. Извештај за работа на Ј.П. „Пазаришта“ - Куманово за период октомври – декември 2014 година

           Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Пазаришта“ - Куманово
           Изготвувач: Ј.П. „Пазаришта“ - Куманово
17. Извештај за работа на Ј.П. „Куманово – гас“ - Куманово за период октомври – декември 2014 година

Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Куманово – гас“ - Куманово
           Изготвувач: Ј.П. „Куманово – гас“ - Куманово
18. Извештај за работа на Ј.П. „Куманово – паркинг“ - Куманово за период октомври – декември 2014 година

Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Куманово – паркинг“ - Куманово
           Изготвувач: Ј.П. „Куманово – паркинг“ - Куманово
19. Извештај за реализација на оперативни програми на културни манифестации од I и II полугодие од 2014 година

Предлагач: Градоначалник на Општина Куманово
Изготвувач: Сектор за култура, спорт, социјална заштита, заштита на деца и           здравствена заштита
20. Завршна сметка  на Буџетот на Општина Куманово за 2014 година.
21. Годишен извештај на Општина Куманово за 2014 година.

            Предлагач на материјалите по точките 20 и 21: Градоначалник на Општина       Куманово.

           Изготвувач: Сектор за финансиски прашања

22. Извештај за работа на ЈОУ Библиотека „Тане Георгиевски“ - Куманово за 2014 година

Предлагач: Управен одбор на ЈОУ Библиотека „Тане Георгиевски“ -   Куманово

           Изготвувач: ЈОУ Библиотека „Тане Георгиевски“ - Куманово
23. Извештај за реализација на Програмата за развој на спортот и рекреативните активности на граѓаните во Општина Куманово за 2014 година

           Предлагач: Општински Сојуз на спортови
           Изготвувач: Општински Сојуз на спортови

24. Информација за бројот и структурата на опфатените лица со субвенционирање на комунални услуги во Општината Куманово за 2014 година 

           Предлагач: Градоначалник на Општина Куманово
            Изготвувач: Сектор за култура, спорт, социјална заштита, заштита на деца  и здравствена заштита

25. Извештај за реализација на Програмата за изработка на урбанистички планови и друга урбанистичка документација на град Куманово за 2014 година

26. Програма за изработка на урбанистички планови и друга урбанистичка документација на град Куманово за 2015 година

27. Извештај за реализација на Програма за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Куманово за 2014 година
28. Програма за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Куманово за 2015 година
29. Одлуки за донесување на детални урбанистички планови за делови од урбани единици на град Куманово, ГУП и урбанистички планови за села и урбанистички  планови вон населени места, одобрување на иницијативи за изработка на детални урбанистички планови и утврдување потреба од донесување на урбанистичко планска документација
           Предлагач на материјалите по точките 25, 26, 27, 28 и 29: Градоначалник на 
           Општина Куманово

           Изготвувач: Сектор за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната
           средина и природата
30. Извештај за работа на Ј.П. „Водовод“ - Куманово за 2014 година

Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Водовод“ - Куманово
           Изготвувач: Ј.П. „Водовод“ – Куманово
31. Извештај за работа на Ј.П. „Пазаришта“ - Куманово за 2014 година

Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Пазаришта“ - Куманово
Изготвувач: Ј.П. „Пазаришта“ - Куманово
32. Извештај за работа на Ј.П. „Чистота и зеленило“ - Куманово за 2014 година

 Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Чистота и зеленило“ - Куманово
 Изготвувач: Ј.П. „Чистота и зеленило“ – Куманово
33. Годишна сметка и финансиски извештај за 2014 година на ЈП „Куманово – гас“ - Куманово

Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Куманово – гас“ - Куманово
           Изготвувач: Ј.П. „Куманово – гас“ – Куманово
34. Извештај за работа на Ј.П. „Куманово – гас“ - Куманово за 2014 година

Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Куманово – гас“ - Куманово
           Изготвувач: Ј.П. „Куманово – гас“ – Куманово
35.  Извештај за работа на Ј.П. „Куманово – паркинг“ – Куманово за 2014 година

            Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Куманово – паркинг“ - Куманово

            Изготвувач: Ј.П. „Куманово – паркинг“ – Куманово

36.  Локален еколошки акционен план на Општина Куманово 2015 – 2018 година

 Предлагач: Градоначалник на Општина Куманово

       Изготвувач: Друштво за консалтинг, обука и услуги „Еволвинг“ ДОО Скопје

37. Извештај за реализација на Програма за работа на Фондацијата за култура и   спорт „Куманово“ - Куманово за 2014 година

 Предлагач: Одбор на Фондацијата за култура и спорт „Куманово“ - Куманово

 Изготвувач: Фондацијата за култура и спорт „Куманово“- Куманово

38. Програма за работа на Фондацијата за култура и спорт „Куманово“ - Куманово за 2015 година

Предлагач: Одбор на Фондацијата за култура и спорт „Куманово“- Куманово

           Изготвувач: Фондацијата за култура и спорт „Куманово“ - Куманово

39. Советнички прашања.
Април - мај - јуни

1.   Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Куманово за I квартал од 2015 година

Предлагач: Градоначалник на Општина Куманово
           Изготвувач: Сектор за финансиски прашања
2.   Информација за движењето на заразните болести во Општината во 2014 година
           Предлагач: ЈЗУ Центар за јавно здравје - Куманово
           Изготвувач: ЈЗУ Центар за јавно здравје - Куманово
3.   Информација за запишување на учениците во I – ва година на општинските средни училишта во учебната 2015/2016 година

           Предлагач: Градоначалник на Општина Куманово
           Изготвувач: Сектор за образование
4.   Одлуки за донесување на детални урбанистички планови за делови од урбани единици на град Куманово, ГУП, урбанистички планови за села и урбанистички планови вон населени места, одобрување на иницијативи за изработка на детални урбанистички планови и утврдување потреба од донесување на урбанистичко планска документација
5.   Информација за легализација на бесправно изградени објекти во Општина Куманово 

           Предлагач на материјалите по точките 4 и 5: Градоначалник на Општина
           Куманово 

           Изготвувач: Сектор за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната
           средина и природата
6.   Извештај за работа на Ј.П. „Водовод“ - Куманово за периодот јануари - март 2015 година

           Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Водовод“ - Куманово
           Изготвувач: Ј.П. “Водовод” - Куманово

7.   Извештај за работа на Ј.П. „Пазаришта“ - Куманово за периодот јануари - март 2015 година

Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Пазаришта“ - Куманово

           Изготвувач: Ј.П. „Пазаришта“ - Куманово
8.   Извештај за работа на Ј.П. „Чистота и зеленило“ - Куманово за периодот јануари - март 2015 година

           Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Чистота и зеленило“ - Куманово
           Изготвувач: Ј.П. „Чистота и зеленило“ - Куманово
9.   Извештај за работа на Ј.П. „Куманово – гас“ - Куманово за периодот јануари - март 2015 година

Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Куманово – гас“ - Куманово.

           Изготвувач: Ј.П. „Куманово – гас“ - Куманово.

10. Извештај за работа на Ј.П. “Куманово - паркинг” - Куманово за периодот Јануари - Март 2015 година

           Предлагач: Управен одбор на Ј.П. “Куманово - паркинг” - Куманово
           Изготвувач: Ј.П. “Куманово - паркинг” - Куманово
11. Информација за состојбата со паркинг просторот и јавното осветлување во градот

           Предлагач: Управен одбор на ЈП „Куманово – паркинг“ - Куманово


   Изготвувач: ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово 
12.  Буџетски календар за Општина Куманово за 2015 година

13.  Советнички прашања

     Јули - август – септември
1. Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Куманово за II квартал од 2015 година 

   Предлагач : Градоначалник на Општина Куманово
   Изготвувач: Сектор за финансиски прашања

2. Информација за запишување на училишните обврзници во прво одделение во задолжителното основно образование во Општина Куманово во учебната 2015/2016 година

Предлагач: Градоначалник на Општина Куманово
              Изготвувач: Сектор за образование
3. Годишни извештаи за работа на општинските основни училишта во Општина   Куманово во учебната 2014/2015 година

Предлагач: Училишни одбори на основните училишта
              Изготвувач: Општински основни училишта
4. Годишни програми за работа на општинските основни училишта во Општина Куманово во учебната 2015/2016 година

    Предлагач: Училишни одбори на основните училишта
               Изготвувач: Општински основни училишта
5. Годишни извештаи за работа на општинските средни училишта во Општина Куманово во учебната 2014/2015 година

              Предлагач: Училишните одбори на општинските средни училишта
              Изготвувач: Општинските средни училишта
6. Годишни програми за работа на општинските средни училишта во Општина Куманово во учебната 2015/2016 година

              Предлагач: Училишните одбори на општинските средни училишта
              Изготвувач: Општинските средни училишта
7. Извештај за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште, изградба и одржување на комунална инфраструктура на град Куманово за првото полугодие од 2015 година

               Предлагач: Градоначалник на Општина Куманово
                Изготвувач: Сектор за урбанизам, комунални дејности и заштита на    животната      средина и природата
8. Извештај за работа на Ј.П. „Водовод“ - Куманово за периодот април - јуни 2015 година 

               Предлагач : Управен Одбор на Ј.П „Водовод“ - Куманово
               Изготвувач : Ј.П. „Водовод“ - Куманово
9. Извештај за работа на Ј.П. „Пазаришта“ - Куманово за периодот април - јуни 

      2015 година

    Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Пазаришта“ - Куманово
    Изготвувач: Ј.П. „Пазаришта“ - Куманово
10. Извештај за работа на Ј.П. „Чистота и зеленило“ - Куманово за периодот април - јуни 2015 година

    Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Чистота и зеленило“ - Куманово
    Изготвувач: Ј.П. „Чистота и зеленило“ - Куманово
11. Извештај за работа на Ј.П. „Куманово – гас“ - Куманово за периодот април - јуни 2015 година

   Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Куманово – гас“ - Куманово
   Изготвувач: Ј.П. „Куманово – гас“ - Куманово
12. Извештај за работа на Ј.П. „Куманово – паркинг“ - Куманово за периодот април - јуни 2015 година

   Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Куманово – паркинг“- Куманово
   Изготвувач: Ј.П. „Куманово – паркинг“ - Куманово
13. Одлуки за донесување на детални урбанистички планови за делови од урбани единици на град Куманово, ГУП и урбанистички планови за села и урбанистички планови вон населени места, одобрување на иницијативи за изработка на детални урбанистички планови и утврдување потреба од донесување на урбанистичко планска документација
   Предлагач: Градоначалник на Општина Куманово
               Изготвувач: Сектор за урбанизам, комунални дејности и заштита на                     животната средина и природата
14. Информација за преземени мерки и активности од страна на Полициска станица од општа надлежност Куманово, во текот на првото полугодие од 2015 година
              Предлагач: Командир на Полициска станица од општа надлежност – Куманово
       Изготвувач: Сектор за внатрешни работи – Куманово
15. Годишен извештај за работа на ЈОУД-Детска градинка „Ангел Шајче“ - Куманово за 2014/2015 година

      Предлагач : УО на ЈОУД - Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово
      Изготвувач : ЈОУД - Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово
16. Годишна програма за работа на ЈОУД-Детска градинка „Ангел Шајче“ Куманово за  2015/2016 година

      Предлагач: УО на ЈОУД-Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово.

      Изготвувач: ЈОУД-Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово.

17. Информација за просторните услови за работа на Општинската администрација во Општина Куманово 

             Предлагач: Градоначалник на Општина Куманово

             Изготвувач: Сектор за правни работи, општински недвижен имот и права и 
              општи работи
18. Годишен извештај за работа на ЈУ-ОУД „Професор Мијалковиќ“ - Куманово за     учебната 2014/2015 година

              Предлагач :УО на ЈУ-ОУД „Професор Мијалковиќ“ - Куманово
              Изготвувач : ЈУ-ОУД „Професор Мијалковиќ“ – Куманово
19. Годишна програма за работа на ЈУ-ОУД „Професор Мијалковиќ“ - Куманово за учебната 2015/2016 година

              Предлагач : УО на ЈУ-ОУД „Професор Мијалковиќ“ - Куманово
              Изготвувач: ЈУ-ОУД „Професор Мијалковиќ“ – Куманово
20. Информација за остварување на приходите по основ на даноци и такси за период од 01.01.2015 до 31.08.2015 година 

Предлагач: Градоначалник на Општина Куманово
            Изготвувач: Сектор за администрирање на приходи, стратешко  планирање, 

            ЛЕР и информатичка технологија 

21. Информација за состојбата на училишниот спорт во Општината

   Предлагач: Сојуз на училишни спортови и Општински сојуз на спортови -     

   Куманово

   Изготвувач: Сојуз на училишни спортови и Општински сојуз на спортови – 

              Куманово

22. Советнички прашања
      Октомври - ноември - декември

1. Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Куманово за III    квартал од 2014 година

              Предлагач : Градоначалник на Општина Куманово
              Изготвувач : Сектор за финансиски прашања

2. Стратегија за локален економски развој  на Општина Куманово – 2020     

      Предлагач: Градоначалник на Општина Куманово
                Изготвувач: Сектор за администрирање на приходи, стратешко планирање,  ЛЕР и информатичка технологија

3. Информација за состојбата со просторни услови за работа на урбаните и месните заедници во Општината Куманово

   Предлагач: Градоначалник на Општина Куманово

                   Изготвувач: Сектор за правни работи, општински недвижен имот и права и 

                   општи работи  

4. Извештај за работа на Ј.П. „Водовод“ - Куманово за периодот јули - септември 2015 година 

              Предлагач : Управен Одбор на Ј.П „Водовод“ - Куманово
              Изготвувач : Ј.П “Водовод” Куманово 
5. Извештај за работа на Ј.П. „Пазаришта“ - Куманово за периодот јули -    септември 2015 година

              Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Пазаришта“ - Куманово
              Изготвувач: Ј.П. „Пазаришта“ - Куманово
6. Извештај за работа на Ј.П. „Чистота и зеленило“ - Куманово за периодот јули - септември 2015 година

              Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Чистота и зеленило“ - Куманово
              Изготвувач: Ј.П. „Чистота и зеленило“ - Куманово
7. Извештај за работа на Ј.П. „Куманово – гас“ - Куманово за периодот јули - септември 2015 година

              Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Куманово – гас“ – Куманово
              Изготвувач: Ј.П. „Куманово – гас“ - Куманово
8. Извештај за работа на Ј.П. „Куманово – паркинг“ - Куманово за периодот јули - септември 2015 година

              Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Куманово – паркинг“ - Куманово
              Изготвувач: Ј.П. „Куманово – паркинг“ - Куманово 
9. Мрежни правила за дистрибуција на природен гас на ЈП „Куманово – гас“ - Куманово

     Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Куманово – гас“ – Куманово
             Изготвувач: Ј.П. „Куманово – гас“ - Куманово
10. Одлуки за донесување на детални урбанистички планови за делови од урбани единици на град Куманово, ГУП, урбанистички планови за села и урбанистички планови вон населени места, одобрување на иницијативи за изработка на детални урбанистички планови и утврдување потреба од донесување на урбанистичко планска документација
              Предлагач: Градоначалник на Општина Куманово
              Изготвувач: Сектор за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната  

              средина и природата
11. Програма за развој на спортот и рекреативни активности на граѓаните во Општина Куманово за 2016 година

              Предлагач : Општински сојуз на спортови
              Изготвувач : Општински сојуз на спортови
12. Програма на културни манифестации во Општина Куманово за 2016 година

      Предлагач: Градоначалник на Општина Куманово
      Изготвувач: Сектор за култура, спорт, социјална заштита, заштита на деца и                                                                                                                                                   

      здравствена заштита
13. Програма за работа на Фондацијата за култура и спорт „Куманово“ - Куманово за 2016 година

  Предлагач: Одбор на Фондацијата за култура и спорт „Куманово“ - Куманово

             Изготвувач: Фондацијата за култура и спорт „Куманово“ - Куманово

14. Програма за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести во 2016 година
  Предлагач: Градоначалник на Општина Куманово
   Изготвувач: Сектор за култура, спорт, социјална заштита, заштита на деца и                                                                                                                                     

   здравствена заштита
15. Програма за работа на ЈОУ Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово за 2016 година

Предлагач: Управен одбор на ЈОУ Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово

Изготвувач: ЈОУ Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово

16. План на програми за развој на Општина Куманово за 2016 година

17. Програма за уредување на градежно земјиште, изградба и одржување на комунална инфраструктура на град Куманово за 2016 година

18. Програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општината Куманово за 2016 година

                Предлагач на материјалите по точките 16, 17 и 18: Градоначалник на Општина  Куманово
                Изготвувач: Сектор за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина и природата
19. Програма за работа на ЈП „Водовод“ – Куманово за 2016 година;

      Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Водовод” - Куманово
      Изготвувач: Ј.П. „Водовод” – Куманово
20. Програма за уредување и одржување на градско зеленило во Куманово за 2016 -та година;
21. Програма за одржување јавна чистота на јавни сообраќајни површини во Куманово за 2016 – та година; 

Предлагач на материјалите по точките 20 и 21: Управен одбор на Ј.П. „Чистота и зеленило“ – Куманово                    

             Изготвувач: Ј.П. „Чистота и зеленило“ – Куманово;

22. Програма за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за 2016 година;

              Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Пазаришта“ - Куманово
              Изготвувач: Ј.П. „Пазаришта“ – Куманово;

23. Програма за работа на ЈП „Куманово - гас“ – Куманово за 2016 година;

              Предлагач: Управен одбор на Ј.П. „Куманово – гас“ - Куманово
              Изготвувач: Ј.П. „Куманово – гас“ – Куманово;

24. Програма за работа на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово за 2016 година;

25. Програма за користење, одржување, реконструкција и изградба на јавното осветлување на подрачјето на Општина Куманово за 2016 година;

26. Програма за повластено користење на паркинг услуги на јавните паркиралишта и јавните површини наменети за паркирање со кои стопанисува ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово од страна на лица со посебни потреби за 2016 година;

Предлагач на материјалите по точките 24, 25 и 26: Управен одбор на Ј.П. „Куманово – паркинг“ - Куманово
              Изготвувач: Ј.П. „Куманово – паркинг“ – Куманово
27. Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општина Куманово за 2015 година

28. Буџет на Општина Куманово за 2016 година
29.  Одлука за извршување на Буџетот на Општина Куманово за 2016 година

30. Одлука за утврдување на висината на благајнички максимум за готовинско      плаќање од Буџетот на Општина Куманово за 2016 година 

     Предлагач на материјалите по точките 27, 28, 29 и 30: Градоначалник Општина

     Куманово 

             Изготвувач: Сектор за финансиски прашања

31. Советнички прашања

   III Програмата за работа на Советот на Општина Куманово за 2015 година има отворен карактер, така што Советот ќе ги разгледува и сите други дополнителни прашања што ќе произлезат од тековното работење, а за кои што Советот има законска надлежност да расправа. Исто така, доколку има потреба, Советот покренува разни иницијативи пред државните и други органи за решавање на соодветни прашања и проблеми што се од интерес и значење на граѓаните и дава мислење по соодветни закони и одлуки што ги донесуваат повисоките органи.


IV За извршување на Програмата се задолжуваат предлагачите, изготвувачите и сите останати учесници во изготвување на материјалите да се придржуваат на роковите утврдени со Програмата.

V Програмата влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 - 454/4                                                                             Совет на Општина Куманово
30 јануари 2015 година                                                                      
   Претседател,

Куманово                                                                                     Максим Димитриевски, с.р. 

27.

Врз основа на Член 50 став 1 точка 16 и Член 63 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“, Бр.05/02) и Член 128, став 6 и Член 132, став 1 од Законот за основното образование („Сл. весник на Р.М.“, Бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12 и 100/12 и 24/13, 41/14, 116/14, 135/14), Градоначалникот на Општина Куманово донесе
РЕШЕНИЕ

За констатирање на престанок на мандатот - Директор на ООУ 

„Кочо Рацин“ - Куманово

1.Мандатот на директор на ООУ „Кочо Рацин“ - Куманово, Драгиша Цветковиќ, престанува, поради истек на мандатот за кој е избран.

2.Со донесување на Решението престанува да важи Решението на Градоначалникот на Општина Куманово, Бр. 08-436/1 од 17.01.2011 година.

3.Решението влегува на сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

   
Со Решение на Градоначалникот на Општина Куманово, Бр.08-/436/1 од 17.01.2011година, Драгиша Цветковиќ беше избран за директор на ООУ „Кочо Рацин“-Куманово, со мандат од 4 години.

    
Согласно одредбите од Законот за основното образование за периодот на траењето на мандатот на директор на основно училиште и за надлежностите на Градоначалник на Општина, Градоначалникот на Општина Куманово одлучи како во диспозитивот на ова Решение.

   
Упатство за правно средство: На ова Решение е дозволена жалба во рок од 8 дена од добивањето до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен.

Бр. 08 – УП1- 270                                                                                       Градоначалник
16 јануари 2015 година                                                                       на Општина Куманово,
Куманово                                                                                           Зоран Дамјановски, с.р.
28.

       Врз основа на Член 50 став 1 точка 16 и Член 63 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на Р.М.“, Бр. 05/02), Членот 132, став 1 и став 14 од Законот за основно образование („Сл.весник на Р. М.“, Бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14), како и врз основа на Предлог на кандидатите за избор на директор на ООУ „Кочо Рацин“ - Куманово, од училишниот одбор на ова училиште, Бр. 02-6/1 од 12.01.2015 година и заведен во деловоден протокол на Општина Куманово под Бр.22-108/1 од 13.01.2015 година, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе
РЕШЕНИЕ

За избор на директор на Општинско Основно Училиште „Кочо Рацин“ - Куманово

1.За директор на ООУ „Кочо Рацин“ - Куманово, се избира Лидија Пешевска, ВСС, наставник, вработена во ова училиште;

2. Мандатот на директор од ставот 1 на ова Решение трае четири години;

3. Решението стапува во сила од денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

     
Со Решение на Градоначалникот на Општина Куманово, Бр.08-УП1-6554 од 15.10.2014 година, Училишниот одбор на ООУ „Кочо Рацин“-Куманово објави јавен оглас за избор на директор на ова училиште, а согласно одредбите од Чл.132 од Законот за основното образование ја спроведе претходната постапка и со актот, Бр.02-6/1 од 12.01.2015 година и заведен во деловодниот протокол на Општина Куманово, под Бр.22-108/1 од 13.01.2015 година, до Градоначалникот на Општина Куманово достави Предлог на два кандидати за избор на директор на ова училиште, и тоа: Лидија Пешевска и Галаба Давчевска.

     
 Констатирајќи дека претходната постапка е водена согласно закон, како и утврдувајќи дека и двајцата предложени кандидати ги исполнуваат условите за директор на јавно општинско училиште, Градоначалникот на Општина Куманово одлучи како во диспозитивот на ова Решение.

УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО:

       На ова Решение, кандидатите кои не се избрани, имаат право на жалба во однос на спроведувањето на постапката за избор на директор по ова Решение, до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен, во рок од осум дена од денот на приемот на одлуката.

Бр. 08 – УП1- 271                                                                                       Градоначалник
16 јануари 2015 година                                                                       на Општина Куманово,
Куманово                                                                                           Зоран Дамјановски, с.р.
29. 
Врз основа на Член 50 став 1 точка 16 и Член 63 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“, Бр.05/02), член 89а став 1 алинеа 5 и член 92 став 1 од Законот за средно образование („Службен весник на Р.М.“, бр.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Градоначалникот на Општина Куманово донесе
РЕШЕНИЕ

За објавување на јавен оглас за избор на директор

на СОУ Гимназија „Сами Фрашери“– Куманово
1. Училишниот одбор на СОУ Гимназија „Сами Фрашери“– Куманово, да објави јавен оглас за избор на директор на ова училиште.

2. Во објавениот оглас да се утврдат условите кои треба да ги исполнува кандидатот за директор на основното училиште, потребната документација, времето на траењето на огласот и рокот во кој ќе се изврши изборот.

3. Јавниот оглас да се објави во еден од весниците што се издаваат на македонски јазик и  во весниците што се издаваат на јазикот што го зборуваат најмалку 20% од граѓаните кои зборуваат службен јазик различен од македонскиот јазик.

4. По објавувањето на јавниот оглас од ова Решение, Градоначалникот на Општина Куманово писмено да биде известен за објавениот јавен оглас.

5. Решението стапува во сила од денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – УП1- 606                                                                                       Градоначалник
26 јануари 2015 година                                                                       на Општина Куманово,
Куманово                                                                                           Зоран Дамјановски, с.р.
30.


Врз основа на Член 50 став 1 точка 16 и Член 63 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“, Бр.05/02), Член 126 став 1 алинеа 7, Член 132, став 3 од Законот за основното образование („Службен весник на Р.М., 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14,116/14), Градоначалникот на Општина Куманово, донесе

РЕШЕНИЕ

За објавување на јавен оглас за избор на директор

на Општинско Основно Училиште „Магдалена Антова“- с. Карпош
1. Училишниот одбор на ООУ „Магдалена Антова“- с. Карпош, да објави јавен оглас за избор на директор на ова училиште.

2. Во објавениот оглас да се утврдат условите кои треба да ги исполнува кандидатот за директор на основното училиште, потребната документација, времето на траењето на огласот и рокот во кој ќе се изврши изборот.

3. Јавниот оглас да се објави во најмалку два дневни весници кои се издаваат на целата територија на Република Македонија, од кои еден од весниците кој се издава на јазикот што го зборуваат најмалку 20% од граѓаните кои зборуваат службен јазик различен од македонскиот јазик.

4. По објавувањето на јавниот оглас од ова Решение, Градоначалникот на Општина Куманово писмено да биде известен за објавениот јавен оглас.

5. Решението стапува во сила од денот на донесувањето и ќе се објави во “Службен гласник на Општина Куманово”.
Бр. 08 – УП1- 607                                                                                       Градоначалник
26 јануари 2015 година                                                                       на Општина Куманово,
Куманово                                                                                           Зоран Дамјановски, с.р.
31.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Решение за именување на членови на Управниот одбор на Заедничкото јавно претпријатие за управување со отпад во Североисточниот плански регион „ЕКО – ЗОНА“
1.   Се објавува Решението за именување на членови на Управниот одбор на Заедничкото јавно претпријатие за управување со отпад во Североисточниот плански регион „ЕКО – ЗОНА“, Бр. 09-454/8, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 јануари 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 1355/1




                        


               Градоначалник

2 февруари 2015 година


      





на Општина Куманово, 

Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
32.

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 17 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на РМ.“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13 и 41/14), член 18 став 5 алинеја 9 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Р.М.“ бр. 79/09) и член 9 став 1 од Одлуката за основање на Заедничко јавно претпријатие за управување со отпад во Североисточниот плански регион „ЕКО - ЗОНА“, Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 јануари 2015 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на членови на Управниот одбор на Заедничкото јавно претпријатие за управување со отпад во Североисточниот плански регион „ЕКO- ЗОНА“ 
1. За членови на Управниот одбор на Заедничкото јавно претпријатие за управување со отпад во Североисточниот плански регион „ЕКО - ЗОНА“ Куманово, се именуваат:
· Манчо Лампевски, Кратово
· Стевче Ристовски, Крива Паланка
· Трајан Димковски, Куманово
· Стојан Павловски, Куманово
· Адем Шерифи, Липково
· Горан Петковски, Ранковце
· Милош Димитровски, Здружение „ Извор“
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“, а ќе започне да се применува по неговото донесување од страна на сите совети на општините – основачи на Заедничкото јавно претпријатие.

Бр. 09 - 454/8                                                                          Совет на Општина Куманово
30 јануари 2015 година                                                                       Претседател,

Куманово                                                                                     Максим Димитриевски, с.р.
33.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Решение за именување на членови на Надзорниот одбор за контрола на материјално – финансиското работење на Заедничкото јавно претпријатие за управување со отпад во Североисточниот плански регион 
„ЕКО – ЗОНА“
1.   Се објавува Решението за именување на членови на Надзорниот одбор за контрола на материјално – финансиското работење на Заедничкото јавно претпријатие за управување со отпад во Североисточниот плански регион „ЕКО – ЗОНА“, Бр. 09-454/9, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 јануари 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 1356/1




                         



        Градоначалник

2 февруари 2015 година


     





  на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
34.

Врз основа на член 26 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Р.М.“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13 и 41/14), член 18 став 5 алинеа 11 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Р.М.“ бр. 79/09), и член 10 од Одлуката за основање на Заедничко јавно претпријатие за управување со отпад во Североисточниот плански регион „ЕКО - ЗОНА“, Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 јануари 2015 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на членови на Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење на Заедничкото јавно претпријатие за управување со отпад во Североисточниот плански регион „ЕКО - ЗОНА“ 

1. За членови на Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење на Заедничкото јавно претпријатие за управување со отпад во Североисточниот плански регион „ЕКО - ЗОНА“ , се именуваат:
                          -    Власте Савевски, Кратово
· Мирјана Додевска, Крива Паланка
· Самет Реџепи, Куманово
· Фатон Шабани, Липково
· Игор Митевски, Ранковце
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“, а ќе започне да се применува по неговото донесување од страна на сите совети на општините – основачи на Заедничкото јавно претпријатие.

Бр. 09 – 454/9




           

      
        Совет на Општина Куманово
30 јануари 2015 година                                                                              Претседател,

Куманово                                                                                       Максим Димитриевски, с.р.
35.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Заклучокот за усвојување на Збирен извештај за настанати штети и проценети последици од елементарна непогода - поплава, што се случи на 18-19.11.2014 година на подрачје на Општина Куманово
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Збирен извештај за настанати штети и проценети последици од елементарна непогода - поплава, што се случи на 18-19.11.2014 година на подрачје на Општина Куманово, Бр. 09-454/10, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 јануари 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 1357/1




                         



      Градоначалник

2  февруари 2015 година


      





на Општина Куманово, 

Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
36.
Врз основа нa член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на  30 јануари 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Збирен извештај за настанати штети и проценети последици од елементарна непогода - поплава, што се случи на 18-19.11.2014 година на подрачје на Општина Куманово

1. Се усвојува Збирниот извештај за настанати штети и проценети последици од елементарна непогода – поплава, што се случи на 18-19.11.2014 година на подрачјето на Општината Куманово.

2. Овој Заклучок со Збирниот извештај да се достави до  Комисија за проценка на штети при Влада на РМ.

3.  Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 454/10                                                                       
Совет на Општина Куманово
30 јануари 2015 година                                                                       

Претседател,

Куманово                                                                                       Максим Димитриевски, с.р.
37.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Заклучокот за усвојување на Информацијата за настанатата состојба со излевање на реките од речните корита на територија на Општина Куманово
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата за настанатата состојба со излевање на реките од речните корита на територија на Општина Куманово, Бр. 09-454/11, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 јануари 2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 1358/1




                         



       Градоначалник

2 февруари 2014 година


     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
38.
Врз основа нa член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 јануари 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за настанатата состојба со излевање на реките од речните корита на територија на Општина Куманово
1. Се усвојува Информацијата за настанатата состојба со излевање на реките од речните корита на територија на Општина Куманово.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 454/11




                         


Совет на Општина Куманово
30 јануари 2015 година


     





       Претседател,
Куманово 




         



  Максим Димитриевски, с.р.
39.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за работа на Советот на Општина Куманово за 2014 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за работа на Советот на Општина Куманово за 2014 година, Бр. 09-454/3, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 јануари 2015 година.

2.   Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 1350/1




                         



       Градоначалник

2 февруари 2015 година


      





на Општина Куманово, 

Куманово 




          



      Зоран Дамјановски, с.р.
40.
Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 јануари 2015 година, донесе
З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за работа на Советот на Општина Куманово за 2014 година

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за работа на Советот на Општина Куманово за 2014 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 09 - 454/3                                               



Совет на Општина Куманово

30 јануари 2015 година                                        



      Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
41.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Заклучокот за усвојување на Програмата за работа на ЈП „Водовод‘‘ – Куманово за 2015 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Програмата за работа на ЈП ‘‘Водовод‘‘ – Куманово за 2015 година, Бр. 09 - 454/5, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 јануари 2015 година.

2.   Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 1352/1




                        



 
Градоначалник

2 февруари 2015 година


     




  
  на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
42.
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на  30 јануари 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Програма за работа на ЈП „Водовод‘‘ – Куманово за 2015 година

1. Се усвојува Програмата за работа на ЈП „Водовод“ – Куманово за 2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 454/5                                          




 Совет на Општина Куманово

30 јануари 2015 година                                      



      Претседател,

Куманово                                                              


 Максим Димитриевски, с.р.
43.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Заклучокот за усвојување на Работната Програма на ЈП „Куманово – гас‘‘ – Куманово за 2015 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Работната Програма на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово за 2015 година, Бр. 09 - 454/6, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 30 јануари 2015 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 1353/1




                         



      Градоначалник

2 февруари 2015 година


      





на Општина Куманово, 

Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
44.
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 30 јануари 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Работна Програма на ЈП „Куманово-гас‘‘ – Куманово за 2015 год.
1. Се усвојува Работната Програма на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово за 2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 454/6                                           



          Совет на Општина Куманово

30 јануари 2015 година                                      



        Претседател,
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